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Artikelnummer

Technische Daten

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Maf3zeichnung [mm]
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Kurzinformation

Topbox Standard fuir geniovent.x 600/900 S BR (Bris-
tungsvarianten mit seitlichem AufRRenluftanschluss nach
rechts). Die geniovent.x 600/900 Topbox Standard-R ist nur
in Verbindung mit dem Luftungskompaktgeréat geniovent.x
600/900 S BR verwendbar!

weil3, &hnlich RAL 9010
150 kg

200 kg

1.500 mm

450 mm

597 mm

1.600 mm

550 mm

697 mm

1 Stick

X
4012799320319

Topbox Standard fiir geniovent.x 600/900 S BR (Brus-
tungsvarianten mit seitlichem Auf3enluftanschluss nach
rechts).

Die geniovent.x 600/900 Topbox Standard-R ist nur in
Verbindung mit dem Liftungskompaktgerat geniovent.x
600/900 S BR verwendbar!
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